41   5ª feira | 10/Jan/2013  - Edição nº 8874

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 171 DE 27/12/2012
 ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 REINALDO DIAS ROCHA                                   90     21/06/2007  20/06/2012    02/01/2013  01/04/2013
 11243142      1        NAI
 STELLA REGINA ROMAO MATTAR                            90     21/12/2007  20/12/2012    01/02/2013  01/05/2013
 11843174      1        NAI
 ELIZETE REGINA AUGUSTO                                90     21/12/1997  20/12/2002    04/02/2013  04/05/2013
 11853730      2        NAIII
 IVETE PIOTROWSKI                                      90     21/12/2002  20/12/2007    01/02/2013  01/05/2013
 12232985      2        NAI
 MARCIO LAUDEMIRO CHEVALIER                            90     21/12/2007  20/12/2012    01/02/2013  01/05/2013
 13842400      1        NAI
 JOEL ALVES DA SILVEIRA                                90     22/12/2007  21/12/2012    01/02/2013  01/05/2013
 14421025      1        NAI
 ANTONIA DA LUZ CORDEIRO PAZELLO                       90     21/12/2007  20/12/2012    01/02/2013  01/05/2013
 16107077      1        NAI
 CATARINA ELIZABETE MATTOS TEIXEIRA                    90     21/12/2007  20/12/2012    04/02/2013  04/05/2013
 16805432      1        NAI
 ANTONIO CARLOS GOMES DA SILVA                         90     21/12/2007  20/12/2012    01/01/2013  31/03/2013
 30244206      1        NAI
 MARISTELA RODRIGUES                                   90     21/12/1992  20/12/1997    01/02/2013  01/05/2013
 34398542      1        NAI

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 172 DE 27/12/2012
 ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 CARLOS ALBERTO DE JESUS JUNIOR                        90     19/04/2007  18/04/2012    02/01/2013  01/04/2013
 92293637      1        NAIII

125955/2012

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS:
PORTARIA N. 168 DE 07/11/2011
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
FRANCISCO LOPES DE AZEVEDO            16958794   1     NAI                       04/11/2011

35545/2013

Secretaria da Indústria, Comércio e Assuntos do Mercosul

Instituto de Pesos e Medidas - IPEM

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DO PARANA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
 PORTARIA N. 1 DE 08/01/2013
 ORGAO - INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DO ESTADO DO PARANA
 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO
 JOAO BOAVENTURA ROSA                                  90     21/12/2007  20/12/2012    16/01/2013  15/04/2013
 8612285       1        NAI              117776522

1173/2013

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

RESOLUÇÃO JCP N. º 05/2012.

O Plenário da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei nº 8934/94, Decreto Federal n. º 1.800/96,

artigo 21 e Decreto Estadual nº 1876/96, artigo 18, em Sessão Plenária

realizada em 12 de dezembro de 2012, ratificando deliberação da

Sessão Plenária do dia 16 de outubro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam suspensos os efeitos do art. 8º, I, “a” da Resolução nº

04/2012 deste Plenário, até ulterior deliberação sobre a matéria.

Art. 2º - Permanecem em vigor as demais disposições regulamentares

acerca de leiloeiros públicos oficiais no Estado do Paraná.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 12 de dezembro de 2012.

Ardisson Naim Akel

Presidente
R$ 168,00 - 1182/2013